МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КОРЕНЕВЩИНО
ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
 ПРИКАЗ
25.06.2025 г.

с. Кореневщино

      №
 « Об открытии летнего палаточного лагеря при школе».
  В соответствии с приказом отдела образования администрации Добровского муниципального округа «Об организации летнего отдыха  детей и подростков во время летних каникул в 2025 году» № 83 от 16.05.2025г.  и в целях использования каникулярного времени для укрепления здоровья учащихся.
ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Открыть летний палаточный лагерь с круглосуточным пребыванием детей при школе на период с 27-го июня - 03-е июля 2025г.
2. Дети принимаются в лагерь по заявлению родителей.
3. Назначить начальником лагеря Сковернюк О.Н.  –  классного руководителя 3-ого класса.
4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на начальника лагеря Сковернюк О.Н.-классного руководителя 3 класса
5. Назначить воспитателями в лагере:
Сизинцеву Е.А.-классного руководителя 2-го класса
Самарину Т.Д. – классного руководителя 5-го класса
Корякину Н.К. – учителя русского языка и литературы
Свиридову Д.В.- классного руководителя 4-го класса
Фантикова К.Е.-классного руководителя 7-го класса
Шелагину А.С.-классного руководителя 9-го класса
6. Назначить ответственной за питание начальника лагеря Сковернюк О.Н.
7. Назначить поваром в столовой - повара Чичеву Т.Н.
8.  Рабочей по кухне Тычину С.Н.
9. Назначить рабочей  по уборке помещений  Шевченко В.В.
10. Вывесить объявление об открытие лагеря и план его работы для учащихся и их родителей.
Директор школы:                                                                        Кузнецова Н.Н.
С приказом ознакомлены: